[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ г. ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 14.09.2015  № ПОС.03-1379/15
г. Переславль-Залесский

О внесении изменений в постановление

Администрации г. Переславля-Залесского

от 06.02.2015 № ПОС.03-0152/15 «О создании

межведомственной комиссии»
В целях осуществления организационных мер, направленных на снижение неформальной занятости,
Администрация  города Переславля-Залесского постановляет:

1. Внести изменение в приложение № 1 «Состав межведомственной комиссии по снижению неформальной занятости, легализации заработной платы и повышению собираемости страховых взносов во внебюджетные фонды на территории города Переславля-Залесского» к постановлению Администрации г. Переславля-Залесского от 06.02.2015г. № ПОС.03-0152/15  «О создании межведомственной комиссии»:

1.1. Ввести в состав межведомственной комиссии по снижению неформальной занятости, легализации заработной платы и повышению собираемости страховых взносов во внебюджетные фонды на территории города Переславля-Залесского:
- Леонову Ирину Юрьевну – начальника  управления муниципального контроля  Администрации  г. Переславля-Залесского.

- Осуровского Сергея Николаевича – заместителя начальника управления муниципального контроля Администрации г. Переславля-Залесского.

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте органов местного самоуправления г. Переславля-Залесского.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Ж.Н. Петрову.
Мэр города Переславля-Залесского

    Д.В. Кошурников